CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2511.01/2025 PE

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em
vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 2511.01/2025 PE,
e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade,
o(a) Sr(a). MICHELLE RAFAELA DE BRITO, na qualidade de Autoridade Superior do(a)
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, após reanálise da conformidade do procedimento,
resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei
nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade
de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente
realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.033.532/0001-09 - FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

AQUISIÇÃO  DE  MÓVEIS
PROJETADOS,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ-CEARÁ,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO PROJETO ANEXO E
TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPRIA. 1,00 Unidade 374.462,6
4

181.000,0
0 181.000,00

VALOR TOTAL 181.000,00

Homologado para FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
44.033.532/0001-09, pelo melhor valor de R$ 181.000,00  (cento e oitenta e um mil reais),
em 26/12/2025.

Michelle Rafaela De Brito
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ Nº ATO DE POSSE 01/01/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará